様式第１号（第２条関係）

許 可 申 請 書

（注）※欄には記入しないこと。

津山市伝統的建造物群保存地区内における建築基準法の制限の緩和に関する条例の規

定による許可について，同条例施行規則第２条の規定により申請します。

年 月 日

津山市長 殿

申請者 住 所

氏 名 ㊞

建築主住所・氏名・電話番号 津山市○○○ ○○ ○○ 電話（ ○○ ）○○○○

代理者住所・氏名・電話番号 津山市○○○ ○○ ○○ 電話（ ○○ ）○○○○

設計者住所・氏名・電話番号 津山市○○○ ○○ ○○ 電話（ ○○ ）○○○○

敷地 の 位 置

地 名 ・ 地 番 津山市○○○

用 途 地 域 ○○地域 その他の地

域又は地区防 火 地 域 準防火地域 又は 指定なし

主 要 用 途 ○○○○○ 工事種別 ○○

申 請 部 分
申 請 以 外 の

部 分
合 計 ※ 建 蔽 率

敷 地 面 積 ○○㎡ ○○㎡ ○○㎡ ％

建 築 面 積 ○○㎡ ○○㎡ ○○㎡ ※ 容 積 率

延 べ 面 積 ○○㎡ ○○㎡ ○○㎡ ％

最 高 の 高 さ ○○ｍ 構造 ○ 造 階 数 ○階建て

敷 地 に 接 す る 道 路 の 幅 員 ○○．○○ｍ

道路境界線と建築物との距離 ○．○○○ｍ

工 事 着 手 ・ 完 了 予 定 日 ○年 ○月 ○○日 から ○年 ○月 ○○日まで

該 当 条 文

この欄には、建築基準法の緩和したい条文と見出しを記

入してください。

例：法第４４条 道路内の建築制限

許可を受けようとする理由

この欄には、上記該当条文の緩和を受ける理由を記入し

てください。

例：津山市伝統的建造物群保存地区内での建築に伴い、

軒先の一部が道路境界から越境するため

※ 受 付 欄 ※ 許 可 番 号 欄 ※ 備 考 欄

年 月 日

第 号

年 月 日

第 号